

Wszyscy oferenci

dot. przetargu nieograniczonego na rozbudowę drogi powiatowej Nr 4352W na odcinku 1 ul. Mareckiej i Zagańczyka (od dz. Ew. nr 10/2 i 2/5 do działki Ew. nr 16/1) oraz na odcinku 2 i 3 ul. Załuskiego w Kobyłce, gm. Kobyłka. W części budowy kanalizacji deszczowej na odcinku 3 od ul. Orszagha do ul. Wołomińskiej w ramach zadania Przebudowa ciągu ulic Załuskiego, Zagańczyka, Mareckiej, Szerokiej w Kobyłce

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie jaki typ wpustów ulicznych należy zastosować (w projekcie przyjęto elementy odwodnienia ACO Kerb Drain) czy ma to być skrzynka odpływowa?

Odpowiedź: Zgodnie z założeniami w projekcie przewidziano wpusty boczne z osadnikiem typu ACO lub równoważne.

Pytanie 2

Separator jest ujęty w projekcie kanalizacji deszczowej, jednak pominięty został w przedmiarze – czy należy go wykonać?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający naniósł zmiany w załączonym przedmiarze.

Pytanie 3

Rurociąg DN 630 PVC występujący w projekcie kanalizacji deszczowej – prosimy o podanie klasy wytrzymałości rury?

Odpowiedź: Sztywność obwodowa dla rurociągu DN 630 PVC równa jest SN8.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści zmianę rur PVC na rury strukturalne PP w tej samej klasie obciążenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę rur PVC na rury PP o tej samej sztywności obwodowej.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie czy w zakresie przetargu zgodnie z załączonym przedmiarem, do wykonania jest kanał PVC 630 mm o długości 811,9 m czyli tylko odc. S 2.1 – S.2.25?

Odpowiedź: Zakres przedmiotu został zawarty w SIWZ cz. III Opis przedmiotu, Zamawiający naniósł zmiany w załączonym przedmiarze.

Pytanie 6

Czy zamawiający potwierdza zakres i konstrukcję odtworzenia nawierzchni asfaltowej wynikający z przedmiaru?

Odpowiedz: Zamawiający potwierdza zakres i konstrukcję odtworzenia nawierzchni asfaltowej po robotach kanalizacyjnych podane w przedmiarze. Zamawiający naniósł zmiany w załączonym przedmiarze.